Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives un cautionnement provisoire établi

selon le modèle indiqué dans le DAO et déli\ ré par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le
Ministère en charge des Finances, dont le montant est fixé à 460 000 (Quatre cent soixante mille) FCFA et
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original datant
de moins de trois (03) mois.

Le cautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30) jours après l'expiration du délai de

[...]

Dès publication du présent avis d'appel d'offres, le DAO peut être obtenu auprès du Secrétariat

particulier du Maire de la Commune de Kékern (Maître d'Ouvrage) contre présentation de l'original d'une
quittance de versement à la Recelte Municipale de ladite Commune d'une somme non remboursable de :
45 000 (quarante cinq mille) francs CFA représentant les frais d'acquisition du dossier d'appel d'offres.

11 - Remise des offres

Chaq
(06) copies

Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires, dont un (01) original et si.x
{uuj copies marqués Comme tels, devra parvenir à la Mairie de Kékem.